Edital 03 de 08/10/2024, assinado na forma da Resolução nº 001/2020 (ID: 60049 e CRC: 95730B94). Pág: 1/1

  CIMCERO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DO ESTADO
DE RONDÔNIA

CNPJ nº. 02.049.227/0001-57
R. Padre Adolfo Rhol, nº. 1346, Bairro Casa Preta, Ji-Paraná - RO, CEP 76.907-554

contato (69) 3423-0401 / e-mail: protocolo@cimcero.ro.gov.br / site: https://cimcero.ro.gov.br

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO 03/2024

A Secretária Executiva do CIMCERO- Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste do Estado de Rondônia, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a RECLASSIFICAÇÃO da candidata abaixo mencionada, aprovado
no Concurso Público, EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2024 DE 23 DE AGOSTO DE 2024, publicado no Diário
Oficial dos Municípios AROM ANO XVI. Nº. 3799 em 26/08/2024, referente ao Processo nº. 1-19/2022,
publicação do Resultado e Homologação do concurso público nº 001/2022, publicado no Diário Oficial dos
Municípios AROM ANO XIV. Nº. 3433, em 16/03/2023.

Considerando a solicitação da candidata TASSIA FERNANDA ROSA MIRANDA, ocorrida na data de 08/10/2024, de
acordo com O ITEM 13.9 DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2022/CIMCERO/OUTUBRO DE 2022.

FAZ SABER ainda que a candidata tem o prazo de 02 (dois) dias úteis a partir desta publicação, para
querendo se manifestar e apresentar recurso. Findo este prazo torna-se definitivo a reclassificação.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 40 HRAS JI-PARANÁ
INSCRIÇÃO NOME CLASS. RECLASSIFICAÇÃO
1175374 TASSIA FERNANDA ROSA MIRANDA 3º 72º

JI-PARANÁ, 08 DE OUTUBRO DE 2024.

Maria Aparecida de Oliveira

Secretária Executiva/ordenador de despesa
Documento assinado eletronicamente por ELISANGELA NUNES MAFRA, DIRETOR
FINANCEIRO, em 08/10/2024 às 17:12, horário de Ji-Paraná/RO, com fulcro no art. 18 da
Resolução nº 001 de 07/01/2020.
Documento assinado eletronicamente por MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA, SECRETARIA
EXECUTIVA/ORDENADOR DESPESAS, em 09/10/2024 às 07:34, horário de Ji-Paraná/RO,
com fulcro no art. 18 da Resolução nº 001 de 07/01/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.consorciopublico.ro.gov.br,
informando o ID 60049 e o código verificador 95730B94.

Referência: Processo nº 1-19/2022. Docto ID: 60049 v1

https://cimcero.ro.gov.br/
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=002779&extencao=P
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=002779&extencao=P
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=60049&CRC32=95730B94&cpf_user=59539798272&token=0ae74a00ac521703f14a91d3e38ae4e1
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=3523&cpf_user=59539798272&token=0ae74a00ac521703f14a91d3e38ae4e1